
  
 

 謹啓 

   時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度下記の通り学術講演会を開催させて頂きます。 

ご多忙とは存じますが、御出席いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

日時 平成２４年８月 23 日（木）18：20～19：30 

場所 ホテルブリランテ武蔵野 ２階 サファイア A  
埼玉県さいたま市中央区新都心２－２ TEL048-601-5555 

  

          

  情報提供 「アルツに関する最近の話題」 科研製薬株式会社 

 特別講演  

座 長  佐藤整形外科 院長 佐藤 雅人先生 

 

演 題 「注意すべき成長期のスポーツ障害について」 

 

講 師  埼玉県立小児医療センター  

整形外科医長 平良 勝章先生 

 

＊日本整形外学会の教育研修会として認定されております。 

（受講料１単位：１０００円） 

＊日本医師会生涯教育講座 １単位、ｃｃ２（外傷性疾患）、ｃｃ３（小児整形外科疾患）が取得

となります。   

                      

 

    共催：  埼玉県整形外科医会    科研製薬株式会社               


